






























M14 103 Siebengewladseweg 9 en 11 Nieuw Bergenproject

K+ Adviesgroep b.v.
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rijlijn
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Figuur 1:

Totaal overzicht akoestisch rekenmodel

omschrijving
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waarneempunt gevel

Figuur 2:

Overzicht akoestisch rekenmodel

ligging waarneempunten

omschrijving

objecten
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BRO Tegelenopdrachtgever
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Figuur 3:

Overzicht akoestisch rekenmodel

nummering gebouwen

omschrijving

objecten
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BRO Tegelenopdrachtgever

bodemabsorptie

gebouw

rijlijn

optrektoeslag

Figuur 4:

Overzicht akoestisch rekenmodel

ligging wegvakken

omschrijving

objecten

max 50 km/h

max 80 km/h

snelheid  lichte voertuigen

.
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Figuur 5:

Overzicht akoestisch rekenmodel

ligging bodemabsorptiegebieden

omschrijving

objecten

.

WinHavik 8.53 (c) dirActivity-software
0 300

schaal: 1 : 3000

M14 103 winhavik.mdb





1K+ Adviesgroep b.v.

rekenmodelsituatie:

Projectgegevens

uitsnede: basismodel

M14 103 Siebengewladseweg 9 en 11 Nieuw Bergenprojectnaam:

BRO Tegelenopdrachtgever:

adviseur:

851databaseversie:

0

28-03-2014

1

2

5

16.0.5 (build2)

10:36

verkeerslawaai

2

%

graden

graden

graden

�

�

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:
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2K+ Adviesgroep b.v.

Gebouwen

nr adres 1 2 3 4

reflectie  gevel

vl/rl il

gekoppeld

soort geb. kenmerkz,gem m,gem nokhoogte 1 nokhoogte 2

noklijn

noksoort

1 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

2 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

3 80 80 80 80 � �0.0 0.0 -- --0=geen noklijn

4 80 80 80 80 � �6.0 0.0 -- --0=geen noklijn

5 80 80 80 80 � �6.0 0.0 -- --0=geen noklijn

6 80 80 80 80 � �6.0 0.0 -- --0=geen noklijn

7 80 80 80 80 � �6.0 0.0 -- --0=geen noklijn

8 80 80 80 80 � �9.0 0.0 -- --0=geen noklijn

9 80 80 80 80 � �9.0 0.0 -- --0=geen noklijn

10 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

11 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

12 80 80 80 80 � �6.0 0.0 -- --0=geen noklijn

13 80 80 80 80 � �6.0 0.0 -- --0=geen noklijn

14 80 80 80 80 � �6.0 0.0 -- --0=geen noklijn

15 80 80 80 80 � �6.0 0.0 -- --0=geen noklijn

16 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

17 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

18 80 80 80 80 � �4.0 0.0 -- --0=geen noklijn

19 80 80 80 80 � �6.0 0.0 -- --0=geen noklijn

20 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

21 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

22 80 80 80 80 � �6.0 0.0 -- --0=geen noklijn

23 80 80 80 80 � �4.0 0.0 -- --0=geen noklijn
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3K+ Adviesgroep b.v.

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

1 gevel VL 66.1662.19 56.591 1.5 65.42 62.19 56.5965.42 66.59 61.16 61.59totaal (0)
VL 66.2562.28 56.681 4.5 65.51 62.28 56.6865.51 66.68 61.25 61.68totaal (0)
VL 66.0462.06 56.471 7.5 65.29 62.06 56.4765.29 66.47 61.04 61.47totaal (0)
VL 49.0743.57 40.651 1.5 47.79 43.57 40.6547.79 50.65 44.07 45.65N271 (1)
VL 48.7443.22 40.341 4.5 47.44 43.22 40.3447.44 50.34 43.74 45.34N271 (1)
VL 49.7344.20 41.331 7.5 48.42 44.20 41.3348.42 51.33 44.73 46.33N271 (1)
VL 66.0862.13 56.481 1.5 65.34 62.13 56.4865.34 66.48 61.08 61.48Siebengewaldseweg (2)
VL 66.1862.23 56.581 4.5 65.44 62.23 56.5865.44 66.58 61.18 61.58Siebengewaldseweg (2)
VL 65.9361.98 56.331 7.5 65.20 61.98 56.3365.20 66.33 60.93 61.33Siebengewaldseweg (2)

0.0 0.0

2 gevel VL 65.1961.21 55.611 1.5 64.42 61.20 55.5964.45 65.61 60.19 60.61totaal (0)
VL 65.3861.41 55.801 4.5 64.62 61.39 55.7864.65 65.80 60.38 60.80totaal (0)
VL 65.2761.28 55.691 7.5 64.50 61.26 55.6764.53 65.69 60.27 60.69totaal (0)
VL 46.9141.39 38.501 1.5 45.63 41.39 38.5045.63 48.50 41.91 43.50N271 (1)
VL 46.8641.31 38.451 4.5 45.57 41.31 38.4545.57 48.45 41.86 43.45N271 (1)
VL 48.6943.17 40.281 7.5 47.41 43.17 40.2847.41 50.28 43.69 45.28N271 (1)
VL 65.1361.17 55.521 1.5 64.37 61.15 55.5064.40 65.52 60.13 60.52Siebengewaldseweg (2)
VL 65.3361.37 55.721 4.5 64.57 61.35 55.7064.60 65.72 60.33 60.72Siebengewaldseweg (2)
VL 65.1761.21 55.571 7.5 64.41 61.19 55.5464.44 65.57 60.17 60.57Siebengewaldseweg (2)

0.0 0.0

3 gevel VL 60.6356.60 51.101 1.5 59.82 56.57 51.0659.87 61.10 55.63 56.10totaal (0)
VL 61.1757.08 51.691 4.5 60.34 57.06 51.6660.39 61.69 56.17 56.69totaal (0)
VL 61.4257.24 52.051 7.5 60.55 57.21 52.0260.60 62.05 56.42 57.05totaal (0)
VL 47.3641.68 39.121 1.5 45.91 41.68 39.1245.91 49.12 42.36 44.12N271 (1)
VL 50.3844.74 42.141 4.5 48.92 44.74 42.1448.92 52.14 45.38 47.14N271 (1)
VL 53.1947.54 44.931 7.5 51.74 47.54 44.9351.74 54.93 48.19 49.93N271 (1)
VL 60.4156.45 50.811 1.5 59.64 56.42 50.7759.69 60.81 55.41 55.81Siebengewaldseweg (2)
VL 60.7856.82 51.181 4.5 60.01 56.79 51.1460.06 61.18 55.78 56.18Siebengewaldseweg (2)
VL 60.7156.75 51.111 7.5 59.94 56.72 51.0759.99 61.11 55.71 56.11Siebengewaldseweg (2)

0.0 0.0

4 gevel VL 49.8044.82 41.161 1.5 48.56 44.82 41.1648.56 51.16 44.80 46.16totaal (0)
VL 52.1446.92 43.651 4.5 50.82 46.92 43.6550.82 53.65 47.14 48.65totaal (0)
VL 54.5249.17 46.111 7.5 53.15 49.17 46.1153.15 56.11 49.52 51.11totaal (0)
VL 48.4443.01 40.111 1.5 47.01 43.01 40.1147.01 50.11 43.44 45.11N271 (1)
VL 51.2645.70 42.991 4.5 49.80 45.70 42.9949.80 52.99 46.26 47.99N271 (1)
VL 53.8448.20 45.601 7.5 52.36 48.20 45.6052.36 55.60 48.84 50.60N271 (1)
VL 44.0840.15 34.481 1.5 43.33 40.15 34.4843.33 44.48 39.08 39.48Siebengewaldseweg (2)
VL 44.7740.83 35.171 4.5 44.02 40.83 35.1744.02 45.17 39.77 40.17Siebengewaldseweg (2)
VL 46.1342.19 36.531 7.5 45.38 42.19 36.5345.38 46.53 41.13 41.53Siebengewaldseweg (2)

0.0 0.0

5 gevel VL 51.3345.99 42.921 1.5 49.97 45.99 42.9249.97 52.92 46.33 47.92totaal (0)
VL 53.0547.66 44.661 4.5 51.69 47.66 44.6651.69 54.66 48.05 49.66totaal (0)
VL 55.3149.93 46.911 7.5 53.96 49.93 46.9153.96 56.91 50.31 51.91totaal (0)
VL 50.8745.36 42.581 1.5 49.42 45.36 42.5849.42 52.58 45.87 47.58N271 (1)
VL 52.5446.95 44.281 4.5 51.08 46.95 44.2851.08 54.28 47.54 49.28N271 (1)
VL 54.7349.11 46.481 7.5 53.27 49.11 46.4853.27 56.48 49.73 51.48N271 (1)
VL 41.3837.36 31.751 1.5 40.70 37.36 31.7540.70 41.75 36.38 36.75Siebengewaldseweg (2)
VL 43.4839.45 33.851 4.5 42.82 39.45 33.8542.82 43.85 38.48 38.85Siebengewaldseweg (2)
VL 46.3042.28 36.671 7.5 45.62 42.28 36.6745.62 46.67 41.30 41.67Siebengewaldseweg (2)

0.0 0.0

6 gevel VL 50.0844.80 41.631 1.5 48.74 44.80 41.6348.74 51.63 45.08 46.63totaal (0)
VL 51.3646.06 42.911 4.5 50.02 46.06 42.9150.02 52.91 46.36 47.91totaal (0)
VL 53.2447.89 44.831 7.5 51.88 47.89 44.8351.88 54.83 48.24 49.83totaal (0)
VL 49.3043.71 41.041 1.5 47.83 43.71 41.0447.83 51.04 44.30 46.04N271 (1)

0.0 0.0
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4K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

VL 50.5144.86 42.271 4.5 49.03 44.86 42.2749.03 52.27 45.51 47.27N271 (1)
VL 52.5746.94 44.331 7.5 51.10 46.94 44.3351.10 54.33 47.57 49.33N271 (1)
VL 42.2338.28 32.631 1.5 41.50 38.28 32.6341.50 42.63 37.23 37.63Siebengewaldseweg (2)
VL 43.8539.89 34.241 4.5 43.12 39.89 34.2443.12 44.24 38.85 39.24Siebengewaldseweg (2)
VL 44.7640.82 35.161 7.5 44.03 40.82 35.1644.03 45.16 39.76 40.16Siebengewaldseweg (2)

7 gevel VL 60.1356.18 50.531 1.5 59.39 56.18 50.5359.39 60.53 55.13 55.53totaal (0)
VL 60.4356.47 50.831 4.5 59.69 56.47 50.8359.69 60.83 55.43 55.83totaal (0)
VL 60.3756.41 50.771 7.5 59.63 56.41 50.7759.63 60.77 55.37 55.77totaal (0)
VL 33.5227.75 25.341 1.5 32.02 27.75 25.3432.02 35.34 28.52 30.34N271 (1)
VL 33.7027.97 25.491 4.5 32.22 27.97 25.4932.22 35.49 28.70 30.49N271 (1)
VL -99.00-- --1 7.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.90N271 (1)
VL 60.1256.17 50.521 1.5 59.39 56.17 50.5259.39 60.52 55.12 55.52Siebengewaldseweg (2)
VL 60.4256.47 50.821 4.5 59.68 56.47 50.8259.68 60.82 55.42 55.82Siebengewaldseweg (2)
VL 60.3756.41 50.771 7.5 59.63 56.41 50.7759.63 60.77 55.37 55.77Siebengewaldseweg (2)

0.0 0.0
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5K+ Adviesgroep b.v.

Rijlijnen

z,gem lengte wegdek hellingcor.

Intensiteiten

lichtkenmerknr middel zwaar motor licht middel zwaar motor

snelheden

periodeetm.intens. %%omschrijving art 110ggroep

1 01 glad asfalt/DAB Wv1a 85.60 9.10 5.30 50 50 50dag

93.00 4.80 2.20 50 50 50avond

87.60 6.40 6.00 50 50 50nacht

0.0 136 4051.0 6.69

3.04

.95

�N271 ri Siebengewaldseweg 5N271 (1)

2 01 glad asfalt/DAB Wv1b 86.90 8.80 4.30 80 80 80dag

93.70 4.50 1.80 80 80 80avond

79.00 10.20 10.80 80 80 80nacht

0.0 85 4335.0 6.21

2.74

1.19

�N271 ri De Grens 5N271 (1)

3 01 glad asfalt/DAB Wv1c 86.70 9.00 4.30 80 80 80dag

93.60 4.60 1.80 80 80 80avond

85.30 6.60 8.10 80 80 80nacht

0.0 83 5193.0 6.58

2.99

1.14

�N271 ri De Veerweg 5N271 (1)

4 01 glad asfalt/DAB Wv2a 85.70 8.80 5.50 50 50 50dag

93.50 4.10 2.40 50 50 50avond

91.70 3.90 4.40 50 50 50nacht

0.0 28 2982.5 6.44

3.80

.95

�Siebengewaldseweg 5Siebengewaldseweg (2)

7 01 glad asfalt/DAB Wv2a 85.70 8.80 5.50 50 50 50dag

93.50 4.10 2.40 50 50 50avond

91.70 3.90 4.40 50 50 50nacht

0.0 29 2982.5 6.44

3.80

.95

�Siebengewaldseweg 5Siebengewaldseweg (2)

8 01 glad asfalt/DAB Wv2a 85.70 8.80 5.50 50 50 50dag

93.50 4.10 2.40 50 50 50avond

91.70 3.90 4.40 50 50 50nacht

0.0 89 5965.0 6.44

3.80

.95

�Siebengewaldseweg 5Siebengewaldseweg (2)

9 76 uitgeborsteld beton CROW316 Ov1 82.60 11.10 6.40 50 50 50dag

91.00 5.00 4.00 50 50 50avond

85.00 9.00 6.00 50 50 50nacht

0.0 18 8214.0 6.50

2.80

1.40

�Ovonde 1 5N271 (1)

10 76 uitgeborsteld beton CROW316 Ov5 83.70 10.40 5.90 50 50 50dag

91.00 5.20 3.80 50 50 50avond

84.80 8.90 6.30 50 50 50nacht

0.0 20 8217.0 6.80

2.70

1.00

�Ovonde 5 5N271 (1)

11 01 glad asfalt/DAB Wv1c 86.70 9.00 4.30 50 50 50dag

93.60 4.60 1.80 50 50 50avond

85.30 6.60 8.10 50 50 50nacht

0.0 156 5193.0 6.58

2.99

1.14

�N271 ri Veerweg 5N271 (1)

13 00 niet ingevuld Wv2b 85.70 8.80 5.50 50 50 50dag

93.50 4.10 2.40 50 50 50avond

91.70 3.90 4.40 50 50 50nacht

0.0 91 4476.0 6.44

3.80

.95

�Siebengewaldseweg 5Siebengewaldseweg (2)

14 01 glad asfalt/DAB Wv1b 86.90 8.80 4.30 50 50 50dag

93.70 4.50 1.80 50 50 50avond

79.00 10.20 10.80 50 50 50nacht

0.0 158 4335.0 6.21

2.74

1.19

�N271 ri De Grens 5N271 (1)

15 76 uitgeborsteld beton CROW316 Ov2-3 82.10 11.30 6.60 50 50 50dag

90.60 5.30 4.10 50 50 50avond

82.40 10.60 7.10 50 50 50nacht

0.0 117 7878.0 6.50

2.70

1.40

�Ovonde 2+3 5N271 (1)

16 01 glad asfalt/DAB Wv1d 87.90 8.30 3.80 50 50 50dag

93.90 4.00 2.10 50 50 50avond

83.90 7.90 8.20 50 50 50nacht

0.0 133 5206.0 6.62

3.40

.89

�N271 ri Wezerweg 5N271 (1)

17 76 uitgeborsteld beton CROW316 Ov6 82.50 11.00 6.50 50 50 50dag

90.60 5.40 3.90 50 50 50avond

85.30 8.00 6.70 50 50 50nacht

0.0 111 8193.0 6.70

2.90

1.10

�Ovonde 6 5N271 (1)
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Optrektoeslag

optrektoeslag kenmerknr

1 obstakel
2 obstakel
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Bodemabsorptie

absorptie [%]nr kenmerklengte

1 80.0578
2 60.0265
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